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NC COB | rund
Art. Nr.:

LED Typ:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Breite:

Hohe:

Durchmesser:
Einbautopf Hohe:
Einbautopf Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Spannungstyp:
Zindzeit:
Schaltzyklen:
Arbeitstemperatur:
Schutzklasse:
Schutzart:
StoRfestigkeitsgrad:
Belastung:
Halbstreuwinkel:
Material:

Material 2:

Farbe:

Mittlere Lebensdauer:
Lichtstrom Ende Lebensdauer:
Lichtfarbe:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstarke:

Lichtstrom (Lumen):
EEK Lichtquelle:
Gewichteter Verbrauch:
elektr. Leistungsfaktor:
Lichtaustritt:
Lichtstarkeverteilung:
Lichtquelle wechselbar:
Anschlussmdglichkeit:
Katalog/Seite:
Garantie:

Kanale:

Lieferumfang:
Einbaulange:
Einbaubreite:

Lange:

Einbautopf Lange:
Einbautopf Breite:
Gewicht:

Hersteller:

Link zum Produkt:

DK-730439

COB

Lichtquelle fest

Ja

15cm

6,88 cm

0,630 cm

9cm

6,3 cm

15cm

6,88 cm

0,674 kg

max. 6 Watt
220-240 V/AC
spannungskonstant
<0,5s.

> 20000

ta -20 bis 40 °C

|

IP 67

IK6

5

24 °
Aluminiumdruckguss
Glas

schwarz

35000 h

0,70

Warmweil (WW)
3000 K (Kelvin)

CRI 80

1817 cd

520 Im

G (Spektrum: G bis A)
7 kWh/10000h

> 0,85 phi

Oben

Symmetrisch

Nein

Anschlussbox
Dekolight 23/24 - S. 483
5 Jahr(e)

1

0,5 m AnschluBkabel
6,88 cm

6,88 cm

6,3 cm

6,88 cm

6,88 cm

0.813 kg

vy DEKOLIGHT

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Bodeneinbauleuchten/NC-COB-I-rund.html
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